
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. 1-s (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,_
3 mēn.. .... 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5)
Piesūtot pa pastu 1 „ .-; .. *

1J()
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības *g& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gsļfij! WvĒjļĒsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
«tt&HreiteSiiills^ Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 HU^Ofepi^lF^ ' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1932. g. 11. novembrī

Nr. 372.
Latvju karavīri, Lāčplēša kara ordeņa, kavalieri, brīvības kara

invalidi, šodien mēs svinam armijas trīspadsmitos gada svētkus. Šai
dienā mēs pieminam un godinām mūsu brīvības cīņu varoņus, pārvēr-
tējam veikto darbu un lielo cīņu ieguvumus, apņemoties sargāt šo
varoņu garu un veltīt visus spēkus valsts neatkarības nostiprināšanai.

Tās dflyības un upuri, kas ziedoti mūsu zemes mieram un labklājībai,
uzliek K.r.M.s. pienākumu pielikt visus spēkus šo ieguvumu paturēšanai
un sargāštum. Uzvaras cīņās sistās brūces pa lielākai daļai jau
sadzijušas. Latvijas starptautisko stāvokli tagad var uzskatīt par

oilnwi. nodrošinātu un līdzīgu vecajām pasaules valstīm. Valsts robežas
vairs neapdraud neviens ienaidnieks. Kaimiņu tautas ir draudzīgas
mūsu attīstībai un labklājības nostiprināšanai. Tautu dzīvi postošā
vispasaules ekonomiskā krize tiek pārvarēta, līdz ar ko nokārtosies arī

nelai -;,^līgie saimnieciskie apstākļi. Brīvības piemineklim ir likti jau
pamata akmeņi, un tas drīzumā pacelsies mūsu galvas pilsētas vidū
kā mirdzošs simbols mūsu tēvijas neatkarības varenajām cīņām, iedves-
mojot jaunos Latvijas dēlus sargāt savu tēvu zemi tikpat pašaizliedzīgi,

kā to darījuši viņu tēvi un vecākie brāļi.
Mūsu varoņu svētnīca, Brāļu kapi, visumā jau ir uzcelti. Katru

reizi, ierodoties šai svētnīcā, tauta piemin un godina dārgos aizgājējus
un pašaizliedzīgos varoņus, kas krituši par mūsu valsts neatkarību.

Pieminot viņus, ieslēgsim dziļi savās sirdīs to spēcīgo varoņu
garu, kas deva viņiem spēku upurēt savu dzīvību par mūsu labklājību.

Latvijas neatkarības un labklājības pamatos ir liktas mūsu varoņu,
brīvības cīnītāju, drosme un dzīvības. Šo pamatu tālāko izveidošanu
un nostiprināšanu sarga mūsu armija.

Stipra un labi mācīta armija ir katras tautas lepnums un spēks.
Karavīri! apsveicot Jūs gada svētkos, ar patiesu izjūtu varu sacīt, ka
Jūs visi esat bijuši savu uzdevumu cienīgi, droši un braši Latvju
zemes dēli. Turpinait turēt spožus savus ieročus, augsti savus tikumus
un tēvijas mīlestību, tad nekāda naidīga vara mūs nepārsteigs un
nesatrieķs. Jūsu aizsardzībā katrs pilsonis var nodoties sekmīgi savam
darbam, glabāt un lietāt savus darba augļus.

Esiet stipri, vienprātīgi un droši mūsu zemes sargi!

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Apstiprinu Krievu - Baltijas vagonu
fabrikas akciju sabiedrības likvidācijas
komisijas sēdekli Rīgā, Antonijas ielā
N° 4, dz. 7.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors A. Kacens.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1932. g. 9. novembrī

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVe 456

par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas
tarifa papildināšanu.

Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas
tarifā, kas publicēts „Valdības Vēstneša
1931 g. 289. numurā un iespiests atse-

višķā izdevumā, uzdodu § 23. papildināt,

kā ' tas tālāk uzrādīts:
1) Pēc 4. nodalījuma ievietot sekojoša

satura jaunu nodalījumu:
5) Ekspressūtījumu piegādāšana no

stacijas uz mājām, vai no nosūtītajā
mājām uz staciju.

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 43». pantu,

dzelzceh atsevišķi publicētās stacijas iz-

dara ekspressūtījumu . lļggļ*™Jļ
sūtītāja mājām uz staciju tālākai parvada

šanai pa dzelzceļu un stac.ja p.enaku^o

ekspressūtījumu piegādāšanu no stacijas

saņēmējam mājas.
Sūtītājam, kas vēlas, lai no viņa mājam

preci piegādā uz staciju un tah£ nosūta
ba dzelzceļu kā ekspressūtījumu , sava

vēlēšanas jāpieteic dzelzceļu virsvaldes
vai stacijas priekšnieka noteiktā kartībā.

Pieņemot sūtījumu pārvadāšanai, dzelz-
ceļu darbinieks tūliņ pēc preces pieņem-
šanas izdod nosūtītājam ekspressūtījuma
duplikātu un iekasē visus dzelzceļam par
sūtījuma pārvadāšanu pienākošos maksā-
jumus, t. i. kā par sūtījuma piegādāšanu
no mājām uz staciju, tā arī maksu, kāda
jāmaksā par ekspressūtījuma pārvadāšanu
pa dzelzceļu no izsūtīšanas līdz gala stacijai.

Stacijā pienākušos ekspressūtījumus,
kufi nogādājami sūtījuma saņēmējam mā-
jās, dzelzceļš piegādā adresātam un iekasē
no 'tā kā maksu par piegādāšanu, tā arī
visus citus uz ekspressūtījuma gulošos
maksājumus.

Par ekspressūtījumu piegādāšanu no
mājām uz staciju vai otrādi dzelzceļi ņem
šā "paragrāfa 6. nodalījumā noteikto pie-
gādāšanas maksu.

ļa ekspressūtījuma adresāts viņam mā-
jās pievesto sūtījumu nepieņem vai atsa-

kās samaksāt uz sūtījuma guļošos maksā-
jumus, kā arī gadījumā , ja saņēmējs eks-
pressūtījuma zīmē uzrādīta vieta nav atro-
dams, sūtījums atvedams atpakaļ uz
staciju.

Izdevumi par ekspressūtījumu piegādā-

šanu no stacijas uz saņēmēja mājam un
atpakalnogādāšanu no mājām uz staciju

jāsamaksā sūtījuma īpašniekam. Stacija
šos izdevumus uzrāda pārvadāšanas do-

kumentos un iekasē no saņēmēja, līdz ar
citiem uz sūtījuma guļošiem maksājumiem.

Šāda atpakalatvestā sūtījuma otrreizēju
piegādāšanu uz mājām dzelzceļš izdara
tikai pēc visu uz piegādājamā ekspressūtī-

juma guļošo maksājumu iepnek
maksas.

Par šķēršļiem sūtījuma izdošanā dzelz-
ceļu darbinieks vienas privātpersonas (kā
privātpersona uzskatāms arī šoferis vai
važonis) klātbūtnē sastāda aktu pēc seko-
jošas formas:

AKTS Ms
193.. g

(mēneša diena)
sastādīts šis akts par to, ka mājās pie-
gādātais ātruma vai
ekspressūtījuma*) .Nē
nevarēja tikt izdots saņēmējam, tādēļ ka:
saņēmējs nebija atrodams*),
saņēmējs atteicās sūtījumu pieņemt*),
saņēmējs atteicās samaksāt uz sūtījuma

guļošos maksājumus*).
kādēļ sūtījums atvests atpakaļ uz staciju.

Dzelzceļu darbinieka paraksts
Liecinieka paraksts

Sastādītais akts pievienojams ekspres-
sūtījuma pavadzīmei un pie norēķina iesū-
tāms'dzelzceļu finanču direkcijai.

2) Pēc 5. nodalījuma ievietot sekojoša
satura nodalījumu:

,,6. Ekspressūtījumu piegādāšana no
mājām uz staciju un otrādi.
Par ekspressūtījumu piegādāšanu no

dzelzceļstacijas uz mājām vai no mājām
uz dzelzceļstaciju dzelzceļš ņem īpašu
maksu par katriem 10 kg kravas svara,
skaitot nepilnus 10 kg par pilniem 10 kg
sekojošos apmēros:

1) no Bolvu stacijas uz sūtījuma saņē-
mēja mājām Bolvu pilsētā, vai no nosū-
tītāja mājām, kas atrodas Bolvu pilsētā,
uz Bolvu staciju 6 sant.".

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 15. no-
vembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

*) Nevajadzīgais izstrīpojams.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments, grozot 1932. g. 7. oktobra „Valdības Vēstneša"

227. numurā iespiesto paziņojumu par pasta autobusa Rīga - Skaistkalne atiešanas un
pienākšanas laiku, paziņo, ka sākot ar š. g. 15. novembri minētais autobuss aties un
pienāks pēc sekoša saraksta:

Pienāk Atiet ^. ,-, . Pienāk Atiet
pulksten pulksten

Piestātņu nosaukums pulksten I puiksun

— 16.— Rīga, galvenā pasta nams x 8.17
16.30 16.31 Dole, pasta un telefona palīgnodaļa 7.46 7.47
16.43 16.44 Pulkarne, pasta un telefona palīgnodaļa 7,33 7.34
16.57 16.58 Bernesti, pasta palīgnodaļa 7.19 7.20
17.08 17.09 Zvirgzde, pasta palīgnodaļa 7.08 7.09
17.15 17.20 Vecmuiža, pasta un telegrāfa kantoris 6.57 7.02
17.40 17.41 Repšas, pasta palīgnodaļa 6.36 6.37
18.01 18.02 Stelpe, pasta un telefona palīgnodaļa 6.15 6.16
18.34 18.35 * Bārbele, pasta un telefona palīgnodaļa 5.42 5.43
18.55 18.56 Kvieši, pasta palīgnodaļa 5.21 5.22
19.17 — » Skaistkalne, pasta un telegrāfa kantori- 5.—

Rīgā, 1932. gada 9. novembrī. Rasta un tēie ?rafa departaments.

Paziņojums aptiekām.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka Tautas labklājības ministrijas š. g. 27. oktobrī ap-

stiprinātos ,.Pārgrozījumos un papildinājumos Latvijas aptieku taksē" ir ieviesušā:
sekošas drukas kļūdas:

0,1 1.0 5,0 10,0

Iespiests:

o Extractum Colocvnth. siec 3,5 25 400
Coiombo siec 3,5
Cubebae aeth 3,5 25 200 400

o Larocain 0,01 —.5 68 300

Jābūt:

o Extractum Colocvnth. siec 25 100
Coiombo siec 3,5 25 100 200
Cubebae aeth . 3,5 100 200

o Larocain 0.01 —,5 40 300 —
Rīgā. 1932. g. 9. novembrī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbe

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar dzelzceļu likuma 431. pantu,
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka, ievērojot
minēto dzelzceļu likuma pantu, kā arī
54. un 84. panta nosacījumus, dzelzceļš
sākot ar 1932. g. 15. novembri piegādās
no Bolvu stacijas saņēmējiem mājās
Bolvu pilsētā un no nosūtītāju mājām
Bolvu pilsētā uz Bolvu staciju tālāk pār-
vadāšanai pa dzelzceļu šādus sūtījumus:

1) parastā un lielā ātruma preču sūtī-
jumus, kup, saskaņā ar tarifa nosacīju-
miem, iekraujami vagonos vai izkraujami
no tiem ar dzelzceļa līdzekļiem, un

2) ekspressūtījumus.

Sūtītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtījumus
no mājām Bolvu pilsētā nogādā uz Bolvu
staciju, šādi sūtījumi jāpieteic Bolvu sta-
cijas priekšniekam.

Par sūtījumu piegādāšanu no Bolvu
stacijas Bolvu pilsētā vai otrādi dzelzceļš
ņems maksu saskaņā ar tarifu.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievi ņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 3. Jelgavas kājnieku pulka
bij. kaieivja Jāņa Staņislava d. Lapinska
meklēšanu, kas uzsākta 1932. g. 25. maijā ar
paziņojumu ,.Valdības Vēstneša" 114. numurā.

1932. g. 9. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.



Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
21. marta 65. numurā iespiesto sludinājumu par
aps. pēc Sodu lik. 157. p. 1. d. Vasilija Jego.a
dēla Bogroda meklēšanu, jo minētais Vasilijs
Jegora d. Bogiods ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. novembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. R. Veinbrants.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 3. novembra lēmumu un
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē uz Sodu lik. 51. p. un 581. p. 1. d.
pamata apsūdzēto Latvijas pavalstnieku Pēteri-
Albertu Pētera d. Dzel vi, dzim. 1888. g.
I. septembrī Duntes pagastā, un 1932.g. oktobra
mēnesī dzīvojis Duntes pag. ,,Medulajos ', bet
pirms tam Rīgā, Ausekļa ielā, bloka mājā.

Pēterim - Albertam Dzelvem pase izdota no
Rīgas prefektūras ll.iec. priekšnieka 1927. gada
30. septembrī ar Ne 187584 AK Ne 002979.

Katram kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, par to bez kavēšanās jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais jā-
apcietina un jānogādā Valmieras apriņķa 3. iec.
miertiesneša rīcībā, Limbažos.

Limbažos, 1932. g. 7. novembrī. s JMš 2714.
Valmieras apriņķa 3. iecirkņa

miertiesnesis Ozols.

Kara invalidu palīdzības fonda
1931./32. darbības gads.

Noslēdzot 31. oktobrī 3. darbības gadu
pabalstu piešķiršanā kara invalidiem, karā
cietušo ģimenes locekļiem un tāpat ari
1905. gada brīvības kustības pensionā-
riem, jāsaka, ka šī darba plašums bija
lielā mērā atkarīgs un cieši saistīts ar pār-
dzīvojamo saimniecisko krizi mūsu valstī.
Fonda domei, izšķirot pabalsta lūgumus,
bija jārēķinās ar likumā fondam paredzēto
līdzekļu stipru samazināšanos: pārskata
gadā no piemaksas pie pārdotā valsts
spirta un degvīna nopildītā veidā ienāca
tikai Ls 158 709,37 pret Ls 203 839,98
iepriekšējā gadā. Pabalsta lūgumu skaits
turpretim stipri pavairojies, kas izskaidro-
jams galvenokārt ar daudzu ģimeņu uztu-
rētāju nokļūšanu bezdarbnieku rindās.
Šādos konkrētos apstākļos domei nācās
stingri raudzīties uz policijas izziņā vai
kontroles pārbaudē iegūtiem datiem par
katra lūdzēja materiālajiem apstākļiem,
ģimenes stāvokli, līdzšinējiem eksistences
līdzekļiem, iespējamo nodarbošanos, dzīves
veidu u. t. t., visu noskaidroto uzmanīgi
apsverot savos lēmumos. Sevišķu vērību
piegrieza pensionāru apstākļu noskaidro-
šanai uz vietas. Pārbaudot pabalsta lū-
dzējus un ikmēneša pabalsta saņēmējus,
fonda kontrolieris pārskata gadā apmeklē-
jis Rīgā 156 ģimenes un bijis vairākos
komandējumos provinces centros: Lie-
pāja, Saldū, Jelgavā, Bauskā, Tukumā,
Ķemeros, Slokā, Rīgas Jūrmalā, Cēsīs,
Valmierā, Strenčos, Valkā, Rūjienā, Lim-
bažos, Krustpilī, Jēkabpilī un Daugavpilī.

Sājos kontroles braucienos pārbaudītas
pavisam 372 ģimenes, no tām lielais vai-
rums ikmēneša pabalstu saņēmēji. Dibi-
noties uz šo pārbaužu rezultātiem, kā ari
maijā caur policiju viscaur izdarītām jau-
nām izziņām par vairāk kā 200 pabalstā-
mām ģimenēm, fonda dome revidēja pir-
majos 1930. un 1931. gados piešķirtos ik-
mēneša pabalstus, dažus atcēla un vai-
rākus samazināja, pavisam 132 gadījumos,
ietaupot uz to Ls 1 691,— mēnesī; piem.
ģimenes apstākļi uzlabojušies: ierīkotas
jaunsaimniecības, paaugušies bērni, vai
atkal izejot no līdzīgiem apstākļiem pa-
balstu lielums tika šādos gadījumos vie-
nādots. Bet sevišķi uz to spieda fonda
ienākumu samazināšanās; piemēram šāda
illustrācija: aprīļa atskaitījums1930.gadāLs 20 568—, 1931. gadā Ls 14 259—,
1932. gadā Ls 11872— vai jūnijā —
Ls 21 517, 17 221, 13 661.

Ne tikai dzīves apstākļu noskaidrošana,
bet arī pārliecināšanās par piešķirtā pa-
balsta lietderīgu izlietošanu ir fonda kon-
troliera uzdevums. Un te nu daudzreiz

jāsastopas ar tādiem gadījumiem, ka
fonda dome lietderības labā spiesta agrāk
tieši ģimeņu uzturētājiem piešķirtos pa-
balstus turpmāk izsniegt caur ' dažādām
iestādēm, organizācijām un uzticības per-
sonām, protams — ar kārtīgu norēķinu.
Ir gadījumi, kad kara invalids nododas
pārmērīgai alkohola lietošanai vai citādi
izšķērdīgai dzīvei un aizmirst savu ģimeni;
daža invalida atraitne, iestājoties otrā
laulībā, nerūpējas pietiekoši vairs par
invalida bērniem-pensionāriem. Tad uz-
raudzība par fonda pabalsta lietderīgu
izlietošanu tieši piespriestam mērķim un
personām bija jānodod bāriņu tiesām,
skolām, labdarības organizācijām u. c.
Šīs uzticības iestādes iesniedz periodiskus,
oficiālus norēķinus.

Tālāk, arī vienreizīgos pabalstus, ja
tie lūgti un piešķirti noteiktam mērķim
(mājlopu, darba rīku iegādei, bērnu ap-
gādei ar apģērbu, apaviem) izsniedz tikai
caur pašvaldībām, invalidu savienību un
mācības iestādēm. Fonda kontrolieris
savās pārbaudēs atradis, ka daži šīs kate-
gorijas pabalsti nav sasnieguši mērķi —
caur pašvaldībām iegādātie 3 zirgi un
4 govis, kā arī galdnieka darba rīki un
kurpniekam izsniegtā zābaku lāpāmā
mašīna nebija pie pabalsta saņēmējiem
atrodami. Izziņās noskaidrojās, ka pa-
balsta lūdzēji šajos gadījumos rīkojušies
noziedzīgi, pašvaldībām uzrādījuši fiktī-
vus darījumus, nospēlējuši veiklu pirk-
šanas - pārdošanas aktu un saņemto
pabalstu naudu izlietojuši pavisam citam,
dažkārt nelietderīgam mērķim. Fonda
domei nākas cīnīties ar šiem fonda
izmantotājiem, un izziņas par viņu rīcību
parasti nodod miertiesnešiem vainīgo sauk-
šanai pie likumīgas atbildības pēc Sodu
likumu 6072 . p. 3. pkt. Šogad 3 vainīgie
jau sodu saņēmuši, bet līdz ar viņiem sods
piespriests arī fiktīvo darījumu līdzda-
ībniekiem.

Fonda domē valda uzskats, ka noteiktam
mērķim saņemtais pabalsts resp. ar fonda
pabalstu iegūtais zirgs, govs, darba rīki
nevar tikt atsavināti citam par labu, ja
pabalstāmā dzīves apstākļi nav grozījušies,
bez domes atļaujas. Jo kam pabalsts vairs
nav vajadzīgs, lai paliek citam — trū-
cīgākam.

Apskatot tuvāk fonda domes darbību
pabalstu piešķiršanā pārskata gadā, re-
dzams, ka noturētas 24 sēdes, kurās iz-
šķirtas 2596 pabalstu lietas. Piespriesti:
1) vienreizīgie pabalsti tekošām dzīves
vajadzībām slimībā, trūkumā, bezcterbā,
vecuma nespēkā u. t. t. 573 gadījumos,
kopsummā Ls 14 276,70,

2) ikmēneša pabalsti sevišķi trūcīgām
karācietušo daudzbērnu ģimenēm, vecuma
nespēka un slimību nomāktajiem kritušo
karavīru un 1905. gada kustības dalīb-
nieku piederīgiem 46 gadījumos Ls 635 —
mēnesī, un kopā ar agrāk piešķirtajiem
ikmēneša pabalstiem šī gada laikā iz-
sniegti Ls 93 018,— 490 dažādām personām;

3) apgādāta ar apģērbu, apaviem un
veļu natūrā 41 persona par Ls 1097,42,

4) bērnu-skolenu tekošajām vajadzībām
(apģērbam, apaviem, mācības līdzekļiem
u. t. t.) izsniegti caur skolām ar norēķinu
303 gadījumos Ls 8079,—, no tiem caur
Rīgas pilsētas skolām vien 96 gadījumos
Ls 2567,50,

5) 22 jaunpiedzimušajiem trūcīgo kara
invalidu bērniem izsniegti caur Latvijas
bērnu palīdzības savienību ,,zīdaiņa" pū-
riņi, samaksājot par tiem Ls 1100,—,

6) samaksāts slimnīcām par 35 karā
cietušo ģimenes locekļu ārstēšanu Ls 1803,82
no tiem 14 dzemdību gadījumos Ls 575,—,

7) ar nelieliem pabalstiem uzturam un
dzīvoklim palīdzēts 11 karā cietušo ģi-
menes locekļiem pa" ārstēšanās laiku Ķe-
meros, piešķirot šos pabalstus lūdzējiem,
kuru ārstēšanās dod cerības uz izveseļo-
šanos,

8) par 17 pensionāru ārstēšanu sanato-
rijās virs ārstniecības likumā paredzētā
laika izdots Ls 5917,—, pie kam daži
tuberkulozie izveseļojušies,

9) no 85 ģimenēm 124 bērni uzturēti
vasaras kolonijās pavisam 7914 kol. dienas,
par ko samaksāts Ls 15 127,10.

10) 31 kara invalidam ar nelielu pie-
maksu, parasti >/3 no aprēķinātiem izde-
vumiem, palīdzēts ielikt mākslīgos zobus,
samaksājot Ls 1240,50,

11)3pensionāriem iegādāti ortopēdiskie
piederumi par Ls 160,—,

12) pārceļoties no Rīgas uz dzīvi pro-
vince, īpaši uz laukiem, 13 ģimenēm iz-
maksāti Ls 548,—,

13) 29 braucējiem ārstēties slimnīcās,
sanatorijās vai uz kolonijām izsniegti
Ls 243,60,

14) bez pajumtes palikušiem izsniegti
75 supas taloni silta ēdiena saņemšanai
Rīgas pilsētas ēdienu namos,

15) ar darba rikiem apgādāti 5 kurpnieki
par Ls 320,—, 3 fotogrāfi — Ls 180,—,
3 drēbnieki — Ls 230,—, 2 atslēdznieki —
Ls 200,—, 1 kalējs — Ls 50,—, 1 balbieris
— Ls 140,—, 1 galdnieks — Ls 70,— un
1 zvejnieks — Ls 80,—, pie kam šie pa-
balsti ir tikai pirmais palīgs sasniegt iedo-
māto mērķi, pārējie līdzekļi arvienu jā-
sagādā lūdzējiem pašiem,

16) 10 pensionāriem uzsākot tirdznie-
cību laikrakstu kioskos izsniegti Ls 1100,—
kiosku iegādei caur kara invalidu savienību.

17) kara invalidiem —Jaunsaimniecību
iesācējiem, palīdzēts ar fonda pabalstu
iegādāt 41 zirgu par Ls 3705—, 42 govis
par Ls 2410,—, 13 ratus par Ls 755—,
54 dzīvojamo ēku būves nobeigšanai iz-
sniegti Ls 3140,—, kad būvdarbi bija jau
tiktālu veikti, ka pietrūcis pašam nepie-
ciešamākajam, pēdējam darbam, 5 uguns-
grēkā cietušajiem un 4 īpašumu ieguvējiem
palīdzēts ar Ls 452,—,

18) 195 mirušo pensionāru apbedīšanai
izsniegti Ls 13090,— un

19) Ziemassvētku eglītes sarīkošanai
karā cietušo bērniem izdots ar norēķinu
caur invalidu savienību Ls 2569,53.

No uzskaitītajiem datiem var konstatēt,
ka fonda darbība notecējušā gada ir bijusi

svētīga, pabalstu birums vispusī gs Urļ
bagāts. Tomēr, salīdzinot ar iepriekšējo
gadu pārskatiem, pabalstu normas stipri
zemākas. Arī daudzie noraidītie lūgumi
liecina, ka šī pārskata sākumā minētie
apstākļi šo darbību karā cietušo labā ir
jūtami 'ietekmējuši. —Ja zemāk pievienotā
fonda līdzekļu apgrozības pārskatā-bilancē
uz 1. novembri lasāms rīcības kapitālā
vēl Ls 22 096,36, tad par to jāpaskaidro
ka ar šo naudu jāizsniedz 217 piešķirtie
vienreizīgi pabalsti uz šī gada invalidu
svētkiem 11. novembrī par Ls 5700,— Un
jāizmaksā novembra ikmēneša pabalsti
420 personām Ls 6700,—, pārējais tikko
paliek visa novembra tek. vajadzībām .

Kafa invalidu palīdzības fonda apgrozījumi
no 1931. g. 1. novembra līdz 1932. g. 31. oktobrim.

Galvenās grāmatas kontu Apgrozījumi Saldo
nosaukums Debets Kredits Debets Kredits i

Kase 62333,39 62073, 11 260,28 —
Pabalsti 172 178,31 1544,87 170633,44 —
Pasta izdevumi. 1008,72 0,10 1008,62 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā JM? 3483 200 924,84 179600,80 21324,04 —
Tekošs rēķins pastā N° 10153 .... 104336,81 104012,77 324,04 —
1% piemaksa pie valsts spirta un deg-

vīna nopildītā veidā — 158709,37 — 158 709,37
Augļi — 17518,16 — 17518,16
Ziemassvētku eglīte (izrīkojumi) . . . 2 762,50 192,97 2 569,53 —
Neparedzētie ieņēmumi un izdevumi . . 88,80 201,— — 112,20
Algas darbiniekiem 4 826,43 — . 4 826,43 —
Inventārs 220,— — 220,— —
Vērtspapīri 199968— — 199968,— —
Rīcības kapitāls — 24 794,65 — 24 794,65
Pamata kapitāls < . . . — 200 000,— — 20000o|—

748 647,80 748 647,80 401134,38 401134,38

Rīcības kapitāla konts 1932. g. 31. oktobrī.
Debets. Kredits.

Pabalsti pensionāriem .... 170633,44 Saldo 1931. g. 1. novembri . . 2479465
Pasta izdevumi naudas pār- 10/0 piemaksa pie valsts spirta

vedumiem 1008,62 un degvīna 158 709,37
Atalgojumi darbiniekiem: Neparedzētu ieņēmumu un

algas, komand. un ceļa n. 4 826,43 izdevumu konts. . . . , . 112,20
Izrīkojumi(Ziemassvētku eglīte) 2 569,53 Augļi:
Saldo uz 1932. g. 1. novembri 22 096,36 no tek. rēķiniem un vērts-

papīriem ...' . . 17 518,16
201 134,38 I 201 134,38

Bilance 1932. g. 31. oktobrī.

Aktīvs. Pasīvs.
£: - ,. - , 260>Neaizkaramais kapitāls . . .'200000,—Tekošs rēķins Latvijas bankā 21324,04 Rīcības kapitāls. 22 096 36
Tekošs rēķins Pastā 324,04 '
Vērtspapīri 199 968,—
Inventārs. . 220,—

222096 36 ~
222 0965

K. i. p. fonda darbvedis-kontrolieris N. Gudže.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 11. novembrī
dziesmu spēle „P i e Balto Āzi". Diriģents
O. Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 12. novembrī , Artura
Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,Fa ust s" arZannas Sladkarovas un Ādolfa Kaktiņa
piedalīšanos. Diriģents T. Reiters. Studentiem
skolniekiem un karavīriem puscerfas. — Svētdien '
13. novembrī, pulksten 1.30 dienā tautas izrāde
operete „Ha vajās puķe". Diriģents Oto
Karls. Pulksten 7.30 vakarā operete Pava-
sara mīl a". Diriģents Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas —
Pirmdien, 14. novembrī, tautas izrādē, Pīkadām a".

Nacionālais teātris. Piektdien, 11. novembrī
pulksten 7.30 vakarā Armijas štāba izrāde gar-nizona karavīriem. Izrādīs pirmo reizi Edvina
Medņa lugu divos tēlojumos ,,Latvju le-ģenda" un R. Blaumaņa komēdiju Pēc
pirmā mītiņa". — Sestdien, 12. novembrī
pulksten 4 pēc pusdienas lata izrādē bērnupasaka ,,Sarkangalvīt e". Katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdz 1 bērnu par brīvu 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām Bus-Feketes un Oota komē-dija ,,Ferika viesojas". — Svētdien
13. novembrī, pulksten 2 dienā M. Čechova
viesizrādē Šekspīra ,,H a m 1e ts". Pulksten 7 30vakarā V. Zonberga komēdija ..Mākslīgaiszīds". * iii iiw inni iimi

Dailes teātris. Piektdien , 11. novembrī, pulk-sten 7.30 vakarā ..Sieviete, par kurur u n ā". — Sestdien, 12. novembrī, pulksten 7 30vakara ..Dzimtene". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 13 no-vembri, pulksten 11 rītā bērniem par lētām
cenām ,,Bums un At spolīte". Pulk-sten 2 dienā ..Dzimtene". Pulksten 7 30
vakarā „P i r k t ā 1 a i m e". Studentiem, skol-niekiem un karavīriem puscenas

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 11. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ... 5 173—5 192

,Jļ Anglijas mārciņa ....' . 17,00—17,50
nn R?J?»

,jaS
K fīanku 20 25-20,45

00 Beļģijas beigu 71 75-7250
on Y+

V
T-eS v anku 10005-101, 1000 ļtal.jas liru 26 45-26,95

nn ^viedriJ?,ronu 92,00-97,00
on

^veģijas kronu .... 88 00-93 0000 Dānijas kroņu 91 00-96 00100 Austrijas šiliņu . . 1 g'oo
00 Cechoslovakijas kronu . \ 15,37—15^0

\nn ™ - ola.ndes gubeņu .... 208,25-210,3500 Vaajas marku 123 20-124,0000 Somijas marku 750-3, 10
00 p"nijaS, kronu 13805-138,75

00 nilJaS ri?iu 57 80-59,00100 Lietavas litu . . *, ak_xo'no100 Dancigas guldeņu . '.. \ lOl .OO^loffo

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg . . . .' ' ' ' '

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98_ioo
Kf//° n s prem- apņēmums . 98—100
so(° J..mes bankas ķīlu zīmes. . 99-1008% H.poteku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummerfc.

Redaktors M. Arons. --
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"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums*
1932. g. 2. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis Akciju sa-
biedrības ,,Rīgas tūku fabrika"
statūtu 21., 31. un 59. § gro-
zījumus.

21. §. papildināts ar šādu pie-
zīmi :

,,Ja valdes sēdēs ņem dalību
pāru skaits locekļu,, priekšsēdē-
tāja balss balsošanās nedod ne-
kādu pārsvaru".

31. § grozīts un izteikts šādi:
,,Visu sarakstīšanos sabiedrī-

bas darīšanās izdara valdes vārdā
ar vienu direktora parakstu.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, kon-
traktus, zemes grāmatu un citus
aktus, tekošo rēķinu čekus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no kre-
dītiestādēm, paraksta divi di-
rektori. Naudās sūtījumu un
dokumentu saņemšanai no pasta
pietiek viena direktora paraksta,
piespiežot sabiedrības zīmogu.
Ja maina parakstu skaitu uz
valdes izdodamiem dokumentiem
un pieprasījumiem par sabiedrī-
bas naudas atpakaļdabūšanu no
kredītiestādēm, tad valde no-
saka laiku,, no kāda minētie
rīkojumi, stājās spēkā,, par ko
valde ziņo attiecīgām kredīt-
iestādēm un finanču ministrijai".

59.. § grozīts un izteikts šādi:
..Vispārīgas sapulces lēmumi,

to starpā arī lēmumi par val-
des,, revīzijas un likvidācijas
komisijjas locekļu nn vispārīgas
sapulces vadītāja ievēlēšanu sais-
toši, ja trīs ceturtdaļas no klāt-
esošo akcionāru tth pilnvarnieku
balsīm nodotas par to pieņem-
šanu, skaitot nodotās balsis' pēc
51.. § norādījumiem. Lēmumi
par statūtu mērķu grozīšanu
pieņemami vienbalsīgi. 21263
Tirdzniec. nodaļas priekšniek?

P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka arRīgas apgabaltiesas 3*. civīlnod
1932. gada 29. jūnija lēmumu
par mirušu atzīta Jāna Jāna d
Norviļa ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ne5283/32. g. 20163

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ne 63, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Markusa
Klafa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 721,— un Ls 500,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 21,
,,Eksp. II" pārdos vairāksolīšanā
Moztisa Veinreicha kustamo
mantu, novērtētu par Ls 498,—
un sastāvošu no dažādam man-
tām, viņa 1929. g. ° 0<ypeļņ.
nodokļu parāda segšanai. 21279

Rīgā, 1932. g. 10. novembri.
Kīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, L. Ķēniņu
ielā .\'s 9, fabrikā . Rīgas centrālās
kop. slimo kases piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā apavu fabrikas
C. Zilbert & Co kustamo mantu,
sastāvošu no 1 apavu izbalē-
jamā aparāta un 1 bindzoļu
pārvelkamās mašīnas, novērtē-
tu par Ls 880. 212693t

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. novembrī,
pīkst. 10 rītā. Raiņa bulv. /* 25,
pārdos otrā atklātā vairāksolī-
šanā Šakira Husnetdinova kus-
tamo mantu. sastāvošu no
10 marmora un 20 koka kafejn.
galdiņiem un kafeias vārāmās
mašīnas, novērt, par Ls 314,58 .
Rīgas ēdienu un dzērienu slii 10
kases prasības apmierināšanai.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

ar 1932. g. I9./26. okt. lēmumu
ir atzinusi Rūpnieku un eks-
portieru savstarpējo kreditbied-
rību, kuras valde atrodas Rīgā,
1.Smilšu ielā Ne 4, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,

ķā arī summas , kas pienākasiestādēm.
Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces , kā arīpar summām , kādas parādniecei
pienākas , neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. Ne 560 20187

Priekšsēdētāja b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmac 'hers (kanceleja::
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot maksātnespējīga
parādnieka Jāņa Viņķeļa kon-
kursa valdes 1932. g." 20. jūnija
lūgumu JVo 36, 1932. g. 15.de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Viņķeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Rozēnu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5632 un
sastāv no Ungurpils muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala ,.Priedkalni Ns 29F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15C0,—?;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3311,70;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tie? Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21247

Valmierā, 1932. g. 8. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmnchers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
IV civīlnodaļas 1931. g. 15. ok-
tobra sprieduma uzrakstu N» 2043
par Ls 3000,— ar % un izde-

vumu piedzīšanu no Jāņa Kond-
rata par labu Marijai Kreišmanis,
1933. g. 20. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāna Pētera d. Kondrata ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Lādes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6971 un
sastāv no Lādes muižas zemnieku
zemes „Puszemnieku Ne 24"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Nš 3025 atdalītām ,,Jaun-Pus-
zemnieku" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11.700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslfettr ministra at-
ļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21246

Valmierā, 1932: g-. 8. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. .2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. novembrī ' Rīgā mir.
Lilijas-Leontines Roberta meitas
Zandmanis, dzimusi Jansons ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs 'kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. Ne 5273/32. g. 20164

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 6. decembri Drabešu
pagastā mirušā Pētera Mārča

?dēla Priedīša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ne 5261/32. g. 20165

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. jūlijā mirušā Pētera
Jāņa d. Bujana ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. Ne 5262/32. g. 20167

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 27. jūnijā jumpravas
pagastā mirušā Mārtiņa Anča
dēla Smalkā ir atklāts * manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. Ne 5290/32. g. 20168

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 23. augustā Asaros
mirušā Kriša (Krišjānis) Mār-
tiņa dēla Plikšķes ir at-
klāts mantojums, 'un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā š'īs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. JVs 5295/32. g. 20169

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 27. maijā Cesvaines
pagastā mirušā Andreja Jāna
dēla Kalniņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. No5331/32. g. 20173

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 13. janvārī Rīgā mi-
rušā Jāņa Lindes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ka 5299/32. g. 20180

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 5. jūnijā Strenčos
mirušā Pētera Ādama dēla
Bok«a ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u..t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
Šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ns 5276/32. g. 20182

Priekšsēdētāja b.A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Istras pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto kara kļaus
apliecību Ne 2070, izd. no Ludzas
kara apr. pārv. 1927. g. 15. febr
ar Feodora Dmitraičenko vārdu

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 16. septembrī Kokneses
pagastā mirušā Jāņa Jura dēla
Daņilova ir atklāts* mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. No5312/32. g. 20183

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 26. jūnijā Bejas pag.
mir. Otto Jāņa d. Lāča ir atklāts
mantojums, *un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

, Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
20185 L. Ne 5284/32. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. gada 26. novembri, Dzēr-
benes pag. mir. Kārļa Pētera d.
Pīpkalēja (Pipkalles) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ne 5292/32. g. 20186

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 9. maijā *Rīgā mir.
Zālmaņa Šmueļa d. Hurēviča
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs *kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. Ne 5316/32. g. 20170

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 12. maijā Lielā pa-

gastā mirušā Andreja Kārļa
dēla Brencēna ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29 oktobri.
L. Ne 5260/32. g. 20171

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 27. decembrī mirušās
Annas Zariņš, dz.Jende, ir atklāts
mantojums, ' un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. No 5324/32. g. 20172

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 2. jūlija Skultes pagasta

mirušā Jāna Kristapa d. Lielnora
ir atklāts ' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. N85296'32. g. 20174

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 538/15790, izd. no Ozolnieku
pag. valdes 1927. g. 19. okt. ar
Fridricha Zommera vārdu. 18887o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 9. septembrī Rīgā mirušā
Jura Jēkaba d. Čeksta-Leja ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. No 5325/32. g. 20175

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 19. jūlijā ' Rīgā mi-
rušā Jāņa Fridricha d. Šlūkes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. No 5271/32. g. 20179

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gadā 31. oktobrī mirušā
Jāņa Andreja dēla Lūša ir
ir a 'tklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 4802/32. g. 20181

Priekšsēdētāja b. A.Veidners
Sekretārs P. Birkens

Ar Rīgas pils. 6. iec. mierties-
neša š. g. 8. oktobra spriedumu
Hermine Kauke — gaļas tirgo-
tavas Rīgā, Bauskas ielā Ne 2,
īpašniece, par konservu sāli sa-
turošas maltas gaļas turēšanu
pārdošanai savā tirgotavā 1932. g.
30. jūlijā pēc Sodu lik.. p.
sodīta ar sešiem latiem naudas
soda, vai nemaksāšanas gadīju-
mā ar divām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.
Kr. 1. N9 1440 21206x

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Ar Krāslavas I. iec. mierties-
neša 1932. g. 15. septembra
tiesas pavēli Konstantīns Ki-
riļa d. Petunovs, par tīrības ne-
ievērošanu savā desu darbnīcā
Krāslavā, III Krastu ielā,
1932. g. 5. septembrī, uz Sodu
lik. 209. p. pamata, sodīts ar
naudas sodu Ls 10,— vaj nemak-
sāšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

Krāslavā, 1932. g. 31. oktobrī.
K. I.Ns61932. 21209.x

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pils. 5. iec. mierties-
neša 1932. g. 4. augusta sprie-
dumu Alvīne Leimanis, dzīv.
Antonijas ielā Ns 15a par netī-
rību savā pārtikas preču veikalā
Antonijas ielā Ns 15a, sodīta uz
Sodu lik. 209. p. ar naudas
sodu piecpadmsit (15) latiem,
vai nemaksas gadījumā ar piecām
(5) dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.
21205o Miertiesu. J. Miezītis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar. spriedumu no š. g.
9. septembra Ģerts Šmorgons, par
netīrības pielaišanu savā pan-
sijā Majoros, Viļuma ielā Ne 1,
pēc Sodu lik. 209.. p. sodīts ar
Ls 20,— vai 6 dienām aresta,
kujš spriedums gājis likumīgā
spēkā.

1932. g. novembrī.
Ne 1163 21208x

Miertiesnesis (paraksts).
Ar Rēzeknes 2. iec.miertiesneša

1932. g. 1. oktobra spriedumu
gaļas tirgotājs Silvestris Tumaša
2. Burelis, dzīv. Rēzeknē, Muiž-
nieku ielā Ns 42, par tirgošanos
ar gaļu neievērojot pienācīgo
tīrību, pēc Sodu lik. 209. p..
sodīts ar Ls 30,— naudas sodu
vai 10 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
1932. g. 9. oktobri.

K. 1. Ne 547 21241.x
Miertiesneša v. R. Obrams..

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītāja J. Grīnfelda sludi-
nājumā š. g. Vaid. Vēstn. 254.nu-
murā par Jāņa Tauriņa nekus-
tamas mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda:

3. punktā iespiests: un
lietišķu prasību Rīgas biržas
bankai uz 5 gadiem, kasnepareizi,
vajaga būt: un lietišķu
tiesību Rīgas biržas bankai uz
5 gadiem. 20874

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 29. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 11, veik., pārdos Zaras
Nagļi un Helenes Kopilovs kus-
tamo mantu, sastāvošu no dāmu
mēteļiem, novērtētu par Ls 376.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. okt. 21257

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8-a, dz. 1), paziņo, ka:

1) Leontīnes - Annas Černovas
prasībā 1933. gada 11. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Fēliksa Ščuko
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Daugavgrīvas ielā pie Sv.
Mārtiņa kapsētas IV hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JŠs 851
(grupa 61, Ne 34) un sastāv no
Švarcmuižas zemes gabala pēc
agrārās reformas Ns 561F 1560 kv.
metru platībā;

2) nekustama mantapubliskai
izsolei novērtēta par Ls 48.500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 48.000,— un bez tam uz
nomas līguma pamata ir apstip-
rināta lietiska tiesība Hugo Ro-
termundam no 1927. g, 1. dfec.
līdz 1932. g. 1. decembrim;.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 9; . nov. 21271

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada Galgauskas pagastā
mirušā Miķeļa Jāņa dēla Krāsnā
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ns 5287/32. g. 20184

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Risas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
iziiē telpas'sftssar zarnu sistavas ierīkošanai
līdz ar noliktavu uz vienu gadu, sākot ne 1933. g. 1. janvāra.
Ofertes ar Ls 2,— zīmogmarkām jāiesniedz slēgtās aploksnēs līdz
26. novembrim, pīkst. 12, tiidzniecības nodaļas kancelejā L. Ķē-
niņu ielā N'o 5 istabā 42, iemaksājot Ls 200,— drošības naudas.

L 3025 21280

Maksātnespējīgās parādnieces
orāmatrūpniecības akc. sabiedr.
°Golts un Jurjāns" zvērināts
kurators zv. adv. Fēlikss Neumans
uzaicina visus ' augšminētos pa-
rādniece* kreditorus 1932. g.
22. novembrī, pīkst. 18, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas namā uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) zvērnāta kuratora ziņojums
un visuma aprēķins;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums,

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) parādnieces valdes locekļu per-

sonīgais stāvoklis;
5) dažādi jautājumi. 21278

Latv. dzelzceļu aizsargu pulka
3. rotas I Daugavpils nodaļas
1932. g. 6. nov. naudas loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 100,—: 1001.

Ls 50,—: 890, 1283.
Ls 25,—: 292, 485.

Ls 10,—:
515, 697, 1045, 1509, 1671.

LS 5 ;
26, 468, 725, '841, 848, 903,

1132 1229, 1820, 1692.
Ls 2,—:

35, 55, 75, 94, 143, 161, 188,
211 ?31 283,291,298,309,360,
365 '414, 469, 480,543,547,613,
616 ' 617,668, 670, 681,699, 712,
714 768, 783, 793, 804, 810, 818,
831 845, 884, 912, 914, 930, 967,
1050, 1066, 1076, 1083, 1094,
1123, 1162, 1170, 1187, 1263,
1279, 1284, 1285, 1315, 1319,
1336, 1346, 1383, 1389, 1412,
1420 1441, 1445, 1463, 1464,
1472 1473, 1502, 1527, 1542,
1558, 1572, 1575, 1611, 1628,
1632, 1639, 1641, 1644, 1651,
1679, 1693, 1722, 1725, 1757,
1781, 1784, 1794, 1843, 1854,
1869, 1901, 1910, 1935, 1942,
1963, 2029, 2076.

Vinnestus izsniedz katru dienu
no pīkst. 18—20 nodaļas telpās
dzelzceļa ēkā Ne 25. Vinnesti
jāizņem viena mēneša laikā no
izlozes dienas. 21256r

Autosatiksmes līnijā Inčukalna
stac. — Umurga satiksme no
I. novembra notiek tikai Placis—
Inčukalns , ikdienas no Placi
pīkst. 5.30 no stacijas pīkst. 16.45.
Braukšanas maksa Ls 3,—.

Autosatiksmes uzturētājs
Katvaru pag. p. Ķegums.

Mežniekos. ' 21258

K. M. Budžetu mi lielo ii*
(Valdemāra ielā Se 10 12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1932. g. 22. novembrī, pīkst. 11,

Kareivju apģērbu un veļas pogas, dažādas .... 712.400 gab.
Pogas aizspiežamās, darba cepurēm 13.000 ,,
Lidotāju uzvalku sprādzes, dažādas 18.400
Mēteļu un svārku kāšus 22.900 kompl.

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu izsolē izdodamo
mantu piegādi, tā arī pa daļām, kā tuvāk norādīts izsoles nosacī-
jumos.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.
21282x L 3043

NotioKļu departaments
IZdOS rakstveida iZSOlē š. g. 25. novembrī, pīkst, li, šādu

materiālu nieģādi:
1) 2600 kg krotonaldehīda,
2) 1200 „ benzola, kristalliskā,
3) 700 „ benzīna, speciālā (vieglā),
4) 3600 „ Igaunijas degakmens destillāta un
5) 1500 „ piridīnbazes.

Drošība (naudā vai Latvijas bankas garantijās) 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Tuvākas zinas un noteikumi saņemami spirta monopola
nodaļā, L. Pils ielā Ne 13/15, parastajā darba laikā.

1932. g. 9. novembrī. L 3033 21281

F. Ķempelis, departamenta direktors.

Valsts saimniek departaments
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 2-a, 1932. g.. 16. decembrī,

izdos rakstveida sacensībā Liepājas
cukura fabrikas iekārtas piegādi.

Fabrikas darba jauda 800 tonnas biešu diennaktī.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,.Pieteikumi uz Liepājas cukura fabrikas
iekārtu 1932. g." iesniedzami līdz 1932. g. 16. decembrim, pīkst. 12
dienā, Valsts saimniecības departamenta Administratīvai nodaļai,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 2-a.

Sīkākus paskaidrojumus un noteikumus par fabrikas būvi
izsniedz Valsts cukura fabriku birojs Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3,
dz. 7. L 3049 2* 21284x

Dzelzceļu uirsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsotes:
1932. g. 19. nov. uz I šķiras petroleju . 100000 kg un

rakstveida sacensību:
1932. g. 24. nov. uz 1) burtiem .... 345,9 kg

2) koka burtiem . . 2600 gab.
3) cipariem .... 2 kg
4) burtu materiāliem 275,5 kg un 200 gab.

Izsoles un sacensības sākums pīkst. II rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 3046

8. Daugavpils kājnieku pulks

izsludina jauktu izsoli 14 tonnu siaigas liellopu gaļas
iegādei pulka vajadzībām Cēsīs Valmierā — Kaugurmuižā,

laikā no š. g. J. decembra līdz 1933. g. 31. martam.
Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 22. nov. pīkst. 10.30,

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsole's dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 25 no katras tonn., ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā darbdienās no pīkst. 8—15. L 2999 21177

9. Rčzeknes kājnieku pulks
izdos jaukta izsofe

svaigas liellopu salas piegādāšanu
pulka tekošām vajadzībām par laiku no 1. decembra 1932. g. līdz
1933. g. 1. aprīlim sekosi:

Kārsavā — 2100,— kg — drošības nauda Ls 65,—
Zilupē — 2400— „ — ,, „ „ 75 —
Ludzā — 3600,- ,, — „ ,, ,, 110,—
Rēzeknē — 12000— ,, — „ „ „ 360 —

Izsole notiks — uz:

Kārsavā piegādājamo gaļas daudzumu Kārsavā, 1. rotas kancelejā
21. novembrī, pīkst. 13,

Zilupē pegādājamo gaļas daudzumu Zilupē, 7. rotas kancelejā,
22. novembrī, pīkst. 10,

Ludzā piegādājamo gaļas daudzumu Ludzā, 8. rotas kancelejā
22. novembrī, pīkst. 18,

Rēzeknē piegādājamo gaļas daudzumu Rēzeknē, pulka štāba
23. novembrī, pīkst. 11.

Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē, apmaksāti ar attiecīgo zīmog-

nodevu, iesniedzami izsoles komisijas priekšsēdētājam reizē iemak-
sājot attiecīgās drošības naudas.

Tuvākas .ziņas sniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimnie-
cības daļā Rē/.ekne, Vilēnu ielā JVs 21, katru dienu, parastā darba
laikā. ' 21248r

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Skrunda? pag. Vērši' muižā, virsmežniecība* kancelejā,
augošu mežu, būvmateriālu atlikumus, noliet, valsts mantas,
vecas ēkas nojaukšanai un patvaļ. medniekiem atņemt, bises,

I II III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 87 vienības,
vērtībā no Ls 0,08 lidz 974,—.

Mežu pārdos uz zemkopjbas ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem, bet pārējās vienības pēc virsmežniecības
noteikumiem. .

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 2125lr

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamul 11.
mantu, (Lik. krāj. 1925. g.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai Lubānas pa-
gasta valdes telpās 1932. g.
12. decembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē mir. J.ānith
Andreja d. Bedeicim tiesības uz
Madonas apriņķa, Lubānas pag.,
Ramslavu mājām ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, (skat. Zemes Ierīcības
Vēstn. 30. num. lap. p. 12,
kārtas JVs 1957);

2) saimniecība sastāv no:

a) zemes, kopplatībā 99,96 pūrv.,
b) dzīvojamās ēkas, klēts, staļļa,
kūts, rijas ar piedarbu, labības
šķūņa un siena šķūņa;

' 3) solīšana sāksies no Ls 900,—;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim: a) drošības naudu >/s
no trešā pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 180,—, b) Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas
apliecību, ka pircējam atļauts
iegūt no valsts zemes fonda ie-
dalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
!/ 5 no nosolītāss ummas. Pārējās
4/a jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 21273r

Rīgā, 1932. g.8. nov. JVsaC-8788

stīgos

pilsētas lombarda valde.
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas ķīlu zīmes:

JVsJVs D 525541, 527170, 482470,
513984, 505846, 495270, 503012,
520698, 512916, 512915, 528797,
522627, 492972, 499591, 515259,
507118, 588335, 559723, 441691,
441692, 441702, 537624, 593343,
485836, 485987. -

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 000912 G, izd..
Rīgā, 1932. g. 20 ' otembrī,
ar Borisa Ābela vārdi 21261x

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguld. grām. JVs 6686 ar Alek-
sandras Ķuļpovičs vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 2809 uz Anša Peiča
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 21276r

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JNsR 116470/121778,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 2. jūlijā ar
Feodora Vavilovs, dzim. Riba-
kovs vārdu. 21260x

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Jāņa Ķulma tuvbraucēja stūr-
maņa diplomu Ne 4994, izd. no
bij. ' Krievijas tirdzniecības-rūp-
niecības ministrijas jūrniecības
daļas 1913. g. 15. febr. un reģ.
Jūrniecības departamentā 1926.g.
17. nov. ar Ne 250. 21187r

Rīgas prēfekt. l.,iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec. Ne 1049, izd.
1919. g. 27. okt. no Rīgas apr.
apsardz. pr-ka (nederīgs kara die-
nestam) ar Jāņa Ligers vārdu,
dzim. 1888. g. 31. maijā, dzīv.
Ūdensvadu ielā JVs 1, dz. 5.

Jelgavas apriņķa polic. 2. iec.
priekšn. izsludina zināšanai, ka
no Artūra Klāva pieteikts par
nozaudētu ,,Brovning" sistēmas
revolvers JVs 201720, kal. 7,65.
Nododams policijas iecirknī.

Liepājas pilsētas valde izsludina
par nedeiīgu Jāzepam Hmilev-
skim izdoto zirga pasi, kuru
viņš Hmilevskis pieteicis par
nozaudētu. Zirgs melnas spalvas
ar baltu zīmīti pierē, apm.
16 g. vecs. 2l274r

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietuvas ārzemes pasi JVs 292
ser. CB 00699, izd. no Lietuvas
konsula Rīgā, 1932. g. 20. maijā
ar derīgumu līdz 1934. g.
19. maijam ar Pētera Mārtiņa d.
Šatis vārdu. 21275r

Krustpils pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pases, izd. no
Krustpils pag. valdes: 1928. g.
28. jūl. ser. JT JVs 023922 ar
Pētera Krastina vārdu; 1927. g.
26. nov. ser. ' IN JVs 023552 ar
Jāna - Arnolda Ozola vārdu;
1930. g. 12. aug. ser. IV
Ne 008683 ar Bruno Šiliņa vārdu
un 1928. g. 13. martā ' ser. IN
JVs022173 ar Jāņa Bērziņa vārdu.

2) Zemessarga kara kiaus. apl.
Ne 28884, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1926. g. 21. okt. ar
Jāņa Bērziņa vārdu.

3) zirga pasi J\fs 34774, izd. no
Krustpils pils. valdes 1927. g.
16. jūl. ar Josela Spungina
vardu, bet pēc zirga pārdošanas
pārrakstītu uzjaņa Bērziņa vārdu,
un zirga pasi JVs 02608,' izd. no
Aiviekstes pag. valdes 1926. g.
22. martā ar Jāņa Grobiņa vārdu,
bet pēc zirga pārdošanas pār-
rakstīta uz Pētera Spodra vārdu.

4) Latv. kara ordeņa apliec,
duplikātu JVs 453, izd. ' 1928. g.
31. janv. ar Donata Pudulis
vārdu. 18690o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieKīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krājums
1925. g. III. un 1926. g. 35.)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Kalsnavas pag. vaid. telpās,
1932. g. 14. decembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Mārtiņa Brenča d. Vītoliņa
tiesības uz Madonas apriņķa,
Kalsnavas pagasta Kalsnavas
mācītāja muižas jaunsaimniecību
JVs 14 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn.'
Ne 107, lap. p. 5, kārt. JVs53206).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,58ha:
b) dzīvojamās ēkas, kūts

klēts un siena škūna.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5-. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas.
Pārējās 4/B jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. C. 8858

1932. g. 8. novembrī. 21272
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 19. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā JVs 14a, dz. 17, īres parāda
un tiesāšanas izdevumu piedzī-
šanas lietā pārdos otros torgos
Jēkabam Jēkabsonam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 466,95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 2l270x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 59570 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 8. aprīlī
ar Filipa Lackis vārdu. L 3022

&ažādi
sludinājumi.

?

Latviešu akciju lai
uzaicina savus akcionārus uz

ārkārtējo vispārējo saputo,
kas netiks sestdien, 1932. g,
3. decembrī, pīkst. 16, nartkas
telnās, Rīgā, Kaļķu ielā 3 5.

Dienas kārtī!
1) sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Vēlēšanas padomes un valdes

iva papildināšanai.
Lai varētu sapulcē ņemt dalību

akcionāru kungiem jādepont
bankā akcijas statūtu § 61 no-
teiktā kārtībā 14 dienas pirms sa
pulcēs, t. i. ne vēlāk kā līdz š. g19. novembrim. 'j'iim.

Vec-Dubultu
kopīpašuma līdzīpašnieku

vispārējā sapulce
notiks š. g. 20. novembrī, pīkst.10,
Dubultos, Vecā tirgus laukumā
Ne 1, Rīgas Jūrmalas pilsētas
domes sēžu zālē.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija, sekreta-

riāta un balsu skaitītāju vē-
lēšanas;

2) Ziņojums par Vec-Dubultu
kopīpašuma tagadējo fak-
tisko un juridisko stāvokli;

3) Vec-Dubultu kopīpašuma pār-
valdes vēlēšana;

4) instrukciju apstiprināšana
pārvaldei;

5) nekustamas mantas nodokļa
parāda kārtošana;

6) nākošās vispārējās sapulces
sasaukšanas termina noteik-

šana;
7) dažādi jautājumi.

N.B. Sapulcē var piedalīties
visi Vec-Dubultu kopīpašuma
līdzīpašnieki, vai viņu tiesību
pēcnācēji (apstiprināti mantnieki,
pilnvarnieki, aizgādņi) saņemot
iepriekš ieejas kartiņas notāra
V. Liepiņa kantorī Dubultos,
Mellužu ielā 17, laikā no 14.—19.
novembrim no pīkst. 12—15.
dienā, uzrādot zemes grāmatu
dokumentus resp. pilnvaras un
apliecības. 21267r

Sapulces ric. komisija.
Kurzemes paju sab. immobiliju

iegūšanai un dārzkopībai
paziņo, ka šādi paji ir pieteikti
par zudušiem:

Ser. A Ne 35, par 250 kr. rbļ.
Ser. C Ne 23 par 1000 kr. rbļ.
Ser. CNs 118 par 1000 kr. rbļ.
Sabiedrības valde uzaicina

minēto paju turētājus iesniegt
tos valdei sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma pēdējas
(3.) iespiešanas dienas. Pretējā
gadījumā tiks izdoti jauni paji
ar agrākiem numuriem ar uz-
rakstu uz viņiem, ka tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības valde atrodas
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 10.
21058b 2 Valde.

Jaunlaicenes pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs-711, ser. PZ
022007, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 24. martā ar Kārļa
Pušpura vārdu un zirga pasi
JVs 284/19284, izd. no Ziemera
pag. valdes 1926. g. 3. martā
ar Marijas Zāns vārdu, kura caur
pirkšanu pārdošanu pārgājusi
Kārļa Pušpura īpašumā. 18689x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. Latv. iekšz. pasi ser. KZ
Ne 013267, izd. no Baltinovas
pag. valdes Jaunlatgales apr.,
1928. g. 26. jūl. reģ. 5267 ar
Marijas Žukovskis, dzim. 1910. g.
11. sept., vārdu. 18881o

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto atvaļinājuma kara kļaus,
apliecību JVs 26729, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1926. g. 11. okt. ar Jāzepa Pē-
tera d. Dimpera vārdu. 18883o

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BVJVs015034
izd. 1928. g. 4. janv. no Kazdan-
gas pag. valdes ar Emīla Manteja
vārdu. 18875o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nedeiīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 305, izd. Karalau-
čos 1925. g. 26. februārī ar
Lillijas Skurbes vārdu. 21262x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs B. 008907, izd.
Ķīlē ', 1929. g. 26. augustā ar
Kārļa Ozoliņa-Buša vārdu.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. JVs 1660 ar
Aleksandra Rozentrētera vārdu.

Auru pagasta valde, Jelgavas

apr., izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latv. iekšzemes pasi
JVo 272481, izd. no Rīgas pref.
1926. g. 22. novembrī ar Jāņa
Zāmeļa d. Adamsons vārdu.

^
Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JU
No 019985, izd. no Skaistas pag.
valdes 1928. g. 19. apr. ar Domi-

nika Spa|vis _yjrdu____lgo<»0

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ne 000861, izd. no Ilūkstes apr.

pol. 1. iec. priekšn. 1927. g.
10. nov. ar Jāzepa Kaminskis
vārdu. ___ l_8880c

Ilzenes pag. valde .Valkas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PZ JVs01890Ē
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. okt. ar Jāņa Bronkas (Pranka)
vārdu. 18885c

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudē-
tas Latvijas pases: 1) Latvijas
pasi ser. CT JVs 015557, reģ.
JVs 13577, izd. no Ventspils apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1929. g. 1. jūn.
ar Elzas Piņķis vārdu un 2) Lat-
vijas pasi 'ser. CV Ne 021622,
reģ. Ne 622, izd. no Grenču pag.
valdes 1927. g. 19. okt. ar Er-
nesta Skujāns vārdu. 18682x

Istras pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CV JVs 016828 tek. JVs 228,
izd. 1927. g. 10. okt. no Remtes

pag. valdes ar Anatolija Čerkov-
skis vārdu; 2) vecā par. Latv. pasi
Ne 1853, izd. 1922. g. 28. sept.
no Istras pag. valdes ar Leva
Golubovskis vārdu; 3) pensijas
piešķiršanas apliecību JVs 28, izd.
1924. g. 28. nov. no Ludzas apr.
kara ciet. pens. komis. ar Alekseja
Čeksters vārdu; 4) pensijas piešķ.
apliecību Ne 233, izd. 1927. g.
21. aug. no Ludzas apr. karā
cietušo pens. komis. ar Helēnas
Čeksters vārdu. 18888o

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. PT JVs 003450, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 7. nov.
ar Ne 850 Kārlim Kārļa d.
Ozoliņam. 18884o

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi JVs 41 , izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 6. febr. ar
Friča Baltuža vārdu. 18692o

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LA JVs 004200, izd. no
Seces pag. valdes 1928. g. 18. jūl.
ar Jāņa - Roberta Drošprātis
vārdu. 18882o

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„BaItallinn" neto 511,62 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstnesī" JVs 240 no
1932.g. 22. oktobra, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam JVs 19 — 1932. g.
15. novembrī būs tv. „Barfrost",
neto 204,62 r. t. 21285

Kūļa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 28/30.
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